ANEXO III
MODELO DE DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE PELA QUALIDADE FÍSICO-QUÍMICA E SANITÁRIA DOS PRODUTOS OFERTADOS

TIMBRE DO FORNECEDOR
ENDEREÇO COMPLETO, TELEFONE, ENDEREÇO ELETRÔNICO,
N.º CNPJ/CPF

À
Comissão Municipal de Licitações
Paverama – RS

Ref.: Edital de Chamada Pública nº 001/2023

D E C L A R A Ç Ã O

[bookmark: _GoBack]Declaramos para os devidos fins que assumimos toda e qualquer responsabilidade pela qualidade físico-química e sanitária dos produtos cotados pelo fornecedor abaixo identificado, em atenção ao Edital de Chamada Pública nº 001/2023, ao Projeto de Venda apresentado e a demais legislação vigente.

Local, ........ de ............................... de 2023.

___________________________________
Assinatura
Fornecedor: ..............
CPF/CNPJ: ...............
Endereço: ...................
Fone Contato: ..........................